

Årsredovisning

Eva Salomonson Falk Curum AB

559373-8122

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Eva Marie Salomonson Falk
2024-05-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades i april 2022.

Företaget bedriver konsultverksamhet inom nybyggnation, renovering, byggnadsvård, inredning, kontraktsrådgivning, fastighets-, verksamhets- och affärsutveckling.

Företaget ska även bedriva research, formgivning, gestaltning, utbildning, föreläsningar och workshops samt inköp och försäljning av möbler, inredning, konst, hantverk, trädgård och mat.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Uppdragen tog slut under senare delen av året och bolaget har inte haft så mycket verksamhet därefter.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2204-2212
Nettoomsättning	544 113	1 742 724
Resultat efter finansiella poster	-250 114	283 353
Soliditet %	11	39

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		164 740
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		164 740	-164 740
- Årets resultat			-176 314
- Belopp vid årets utgång	25 000	164 740	-176 314

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	164 740
Årets resultat	-176 314
Summa	-11 574

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-11 574
Summa	-11 574

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-04-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	544 113	1 742 724
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	544 113	1 742 724
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-97 451	-346 688
Handelsvaror	-9 832	-325 542
Övriga externa kostnader	-143 861	-163 523
Personalkostnader	-543 217	-623 527
Summa rörelsekostnader	-794 361	-1 459 280
Rörelseresultat	-250 248	283 444
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	346	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-212	-95
Summa finansiella poster	134	-91
Resultat efter finansiella poster	-250 114	283 353
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	73 800	-73 800
Summa bokslutsdispositioner	73 800	-73 800
Resultat före skatt	-176 314	209 553
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-44 813
Årets resultat	-176 314	164 740

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	215 001
Övriga fordringar	39 052	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>39 052</i>	<i>215 001</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	80 797	415 001
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>80 797</i>	<i>415 001</i>
Summa omsättningstillgångar	119 849	630 002
SUMMA TILLGÅNGAR	119 849	630 002

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	164 740	0
Årets resultat	-176 314	164 740
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-11 574	164 740
Summa eget kapital	13 426	189 740
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	73 800
Summa obeskattade reserver	0	73 800
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	45 002	14 560
Skatteskulder	15 953	19 386
Övriga skulder	21 468	234 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 000	98 343
Summa kortfristiga skulder	106 423	366 462
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	119 849	630 002

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
-------	------------------------	------------	------------

	Medelantalet anställda	1	1
--	------------------------	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Agneta Bergman Johansson

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortatt under våren att inte ha haft några uppdrag.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Eva Marie Salomonson Falk

Eva Marie Salomonson Falk

2024-04-27